**Pro S. Stephano
Postcommunio**

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertatis accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

Eadem die 2 Augusti

Pro S. STEPHANO I
Papa et Martyre

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Die 3 Augusti IN INVENTIONE S. STEPHANI

Protomartyris

Semiduplex

Introitus Ps. 118, 23, 86 et 23

SEDÉRUNT príncipes et advérsus me loquebántur: et iníqui persecúti sunt me: áduva me, Dómine Deus meus, quia servus tuus exercebátur in tuis justificatióibus. Ps. ibid., 1 Beáti immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini. V/. Glória Patri.

Oratio

DA nobis, quaésumus, Dómine, imitári quod cólimus: ut discámus et inimícios dilígere ; quia ejus Inventionem celebrámus, qui novit étiam pro persecutóribus exoráre Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit.

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 6, 8-10 ; 7, 54-59

IN diébus illis: Stéphanus, plenus grátia et fortitudine, faciébat prodígia et signa magna in pôpulo. Surrexérunt autem quidam de synagóga, quae appellátur Libertinórum, et Cyrenénsium, et Alexandrinórum, et eórum qui erant a Cilícia, et Asia, disputantes cum Stéphano: et non pótérant résistere sapiéntiae et Spirítui, qui loquebátur. Audiéntes autem haec, dissecabántur córdibus suis, et stridébant déntibus in eum. Cum autem esset Stéphanus plenus Spíritu Sancto, inténdens in caelum, vidi glóriam Dei, et Jesum stantem a dextris Dei. Et ait: Ecce vídeo caelos apertos, et Fílium hóminis stantem a dextris Dei. Exclamántes autem voce magna continuérunt aures suas, et ímpetum fecérunt unanímiter in eum. Et ejiciéntes eum extra civitátem, lapidábant: et testes deposuérunt vestiménta sua secus pedes adolescéntis, qui vocabárunt Saulus. Et lapidábant Stéphanum invocántem, et dicéntem: Dómine Jesu, súscipe spíritum meum. Pósitis autem génibus clamávit voce magna, dicens: Dómine, ne státuas illis hoc peccátum. Et cum hoc dixisset, obdormívit in Dómino.

Graduale Ps. 118, 23 et 86 ; 6, 5 Sedérunt príncipes, et advérsus me loquebántur: et iníqui persecúti sunt me. V/. Aduva me, Dómine Deus meus: salvum me fac propter misericordiam tuam.

Allelúa, allelúa. V/. Act. 7, 56 Vídeo caelos apertos, et Jesum stantem a dextris virtútis Dei. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 23, 34-39

IN illo témpore: Dicébat Jesus scribis et pharisaéis: Ecce ego mitto ad vos prophétas, et sapiéntes, et scribas, et ex illis occidéti et crucifigéti, et ex eis flagellábitis in synagógis vestris, et persequémini de civitáte in civitátem: ut véniat super vos omnis sanguis justus, qui effúsus est super terram, a sanguine Abel justi usque ad sanguinem Zacharíae, filii Barachíae, quem occidístis inter templum et altáre. Amen dico vobis, vénient haec ómnia super generatióne istam. Jerúsalem, Jerúsalem, quae occídís prophétas, et lápidas eos, qui ad te missi sunt, quóties vólui congregáre fílios tuos, quemádmodum gallína cóngregat pullos suos sub alas, et noluísti ? Ecce relinquétur vobis domus vestra desérta. Dico enim vobis, non me vidébitis ámodo, donec dicáti: Benedíctus, qui venit in nómine Dómini.